
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění 

(dále jen ,,smlouva“)

Dodávka termokontejneru na přepravu teplé balené směsi
číslo smlouvy prodávajícího: číslo smlouvy kupujícího: 92/P/2024

1. Smluvní strany
1.1. Kupující:

Sídlo:
Zastoupen:

Tel:
IČO:
DIČ:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice

................................... 
............................

............................

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organizdce „ „s  W>:. ... . .. . ..... . ........
387 021 010
70971641
CZ70971641

Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č.účtu: 51-8903440257/0100

Kupující je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.

Zástupce ve věcech smluvních: Ing. Andrea Jankovcová tel.: 387 021 010
Zástupce ve věcech technických: .............................. tel.: 387 021 014

jako „ kupující“ na straně jedné

1.2. Prodávající: SÝKORA KOVO s.r.o.

Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Luční 778, 332 02 Starý Plzenec
Davidem Sýkorou, jednatelem společnosti
. . ....... ....... ....... ....... . -mail: .............................................

25236415

CZ25236415

ČS Plzeň, č. účtu: 728188309 / 0800

Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v 
Plzni, oddíl C, vložka 11498, datum zápisu 8. září 1999

Zástupce ve věcech smluvních: David Sýkora
Zástupce ve věcech technických: David Sýkora

tel.: ............................. 
....................................

jako prodávající na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je realizace zakázky č. 92/P/2024 ze dne 3. 4. 2024, zadané podle 
směrnice JěK o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

3. Vymezení a předmět plnění

3.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu a převést na něho vlastnické právo k předmětu 
smlouvy (dále také jako ,,zboží“) uvedenému níže a specifikované v nabídce ze 
dne 5. 4.2024 a kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit kupní cenu podle čl. 4 této 
smlouvy.

3.2. Předmět koupě:

Dodávka 1 ks termokontejneru S 3001

Dodávka kompletně nového stroje (technická specifikace viz nabídka prodávajícího) 
včetně dopravy na místo plnění.

4. Kupní cena

Termokontejner S 3001 (cena bez DPH) 281 100,00 Kč

DPH 21 %________________________ _ _ _ _ _ ____________ 59 031,00 Kč

Smluvní cena celkem včetně DPH 340 131,00 Kě

Cena je stanovena jako pevná a v max. přípustné výši po celou dobu plnění smlouvy. 
V ceně budou zahrnuty veškeré DPH a jiné daně, přepravné včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění, dále náklady na zaškolení obsluhy, uvedení do provozu, 
odzkoušení a případné další náklady spojené s předáním zboží na místě plnění. 
Prodávající v této souvislosti prohlašuje, že přejímá nebezpečí změny okolností ve 
smyslu ust. § 1765 odst. 2 občanského zákoníku, které nastanou po uzavření této 
smlouvy.

5. Dodací a platební podmínky

5.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí potvrdí 
datovaným podpisem na přejímacím protokolu.



5.3. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

5.4. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

5.5. Zboží bude dodáno v termínu: do 8 týdnů od data podpisu kupní smlouvy

5.6. Zboží bude předáno a uvedeno do provozu v místě plnění:
SÚS JčK, závod České Budějovice, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice 
Kontaktní osoba: ............., tel....................... e-mail: ......................

Při předání zboží proběhne proškolení obsluhy. Součástí dodávky budou návod 
k obsluze, servisní kniha a katalog náhradních dílů v českém jazyce, dále zásady 
bezpečné práce, eventuelně kalendář revizních zkoušek a prohlídek. Dále bude při dodání 
zboží doloženo prohlášení o shodě.

5.7. Termín konečného předání zboží bude prodávajícím kupujícímu oznámen minimálně 
3 pracovní dny před převzetím.

6. Záruční doba

6.1. Prodávající poskytuje záruku na zboží po dobu 24 měsíců ode dne protokolárního 
převzetí zboží.

7. Servisní podmínky

7.1. Záruční i pozáruční servis zajišťuje společnost:
SÝKORA KOVO s.r.o., Luční 778,332 02 Starý Plzenec
Kontakty:.....................  , tel. ..................... e-mail:.............................................. 
Servisním místem je závod kupujícího.

8. Smluvní pokuta a úroky z prodlení

8.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, uhradí kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý kalendářní den prodlení.

8.2. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody v částce 
převyšující zaplacenou smluvní pokutu.

8.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůtě splatnosti, je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy





smlouvy do dne nabytí účinnosti smlouvy považují za plnění poskytnutá podle této 
smlouvy.

9.7. Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 NOZ.

9.8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv

9.9. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou oboustranně 
podepsaných, písemných a vzestupně číslovaných dodatků.

9.10. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních splatností originálu, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom (1) vyhotovení.

9.11. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.



SÝKORA KOVO s.r.o.
Luční 778, 332 02 Starý Plzenec
Zaps. v OR Krajského soudu v Plzni,oddíl C,vložka 11498

IČO: 25236415, DIČ: CZ25236415 
Tel: 377442187, Tel/Fax: 377242819 
e-mail:........................................... 
www.syko rakovo, cz
Bankovní spojení:ČS Plzeň , č.účtu:728188309/0800

CENOVÁ NABÍDKA Č. 63/2024 Revize: 0 Strana: 1

V Plzni dne: 5.4.2024 Odběratel:

Platba: fakturou
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
České Budějovice

Doprava: dle domluvy .................

Termín dodání: 8 týdnů

Text nabídky:
Vážený pane,

zasílám Vám cenovou nabídku na termokontejner dle Vaší poptávky :

1. Termokontejner S 3001 281 100,-Kč + DPH
-rozměr kontejneru dl.2 600 x š .l 700 x v .l 350mm 
-nosnost kontejneru 3 tuny 
-váha kontejneru cca 865kg 
-objem l,9m3
-rozměr násypného otvoru dl.l 740 x š. 1 300mm
-otevírám dvoukřídlých dveří mechanicky pomocí pružin
-na čelní stěně je umístěn vypouštěcí kanál s uzávěrem ovládaný pákou
-použitelnost balené živice 10 hodin
-možnost nakládky z čela pomocí VZV
-barva Ral2011
-4ks řetězů pro uchycení do korby vozidla 
-dopravu Starý Plzenec -  České Budějovice 
-dokumentace ( prohlášení o shodě, návod k obsluze)
-otočný skluz

Cena termokontejneru S 3 001 je 281 100,-Kč + DPH. 
Cena včetně DPH je 340 131,-Kč vč. DPH.

Termín dodání: 8 týdnů od objednání

Na kontejnery poskytujeme 24 měsíční záruku a provádíme záruční o pozáruční servis.

http://www.syko



